
Strana 1 (celkem 4)  

 

 
 
 

K U P N Í    S M L O U V A 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
 
 

Město Trutnov 

Sídlo: Slovanské nám., 541 16 Trutnov 

 

a 

 

DLNK s.r.o. 
 

Sídlo: E. Beneše 470, 552 03  Česká Skalice 
 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
 

Prodávající:  DLNK s.r.o. 
   se sídlem: E. Beneše 470, 552 03  Česká Skalice 

zastoupený: Bc. Davidem Línkem, jednatelem společnosti 
tel: 491 453 853 
e-mail: dlnk@dlnk.cz 
č. ú.: 2800105619 / 2010, FIO 
IČ: 26012162 
DIČ: CZ26012162 
(dále jen prodávající) 
 
 

Kupující:  Město Trutnov 
se sídlem: Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 
zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 
IČO: 00278360 
DIČ: CZ 00278360 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

   číslo účtu: 124601/0100 
(dále jen kupující)  
 

  

 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 4)  

 

 
Článek II 

Předmět smlouvy 

  

(1) Předmětem smlouvy je dodávka 7 kusů notebookových sestav (7 kusů notebooků, 7 kusů 
dokovacích stanic, 7 kusů bezdrátových setů klávesnice+myš a 7 licencí SW kancelářského 
balíku)  – dodávka zboží dle nabídky podané prodávajícím  pro zakázku: „Pořízení notebooků 
pro Městský úřad Trutnov – 2016“. 

(2) Specifikace výrobce, typu a záruční doby na jednotlivé prvky dodávky jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 této smlouvy. 

(3) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy a podle případných 
dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a 
ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na 
místo plnění smlouvy. 

(4) Kupující se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu. 
 
 
 

Článek III 
Termíny, místo plnění a doprava 

 

(1) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží nejdéle do 21 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Městský úřad Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16   
Trutnov. 

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky. 
 
 
 

Článek IV 
Kupní cena a platební podmínky 

 

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši: 

Celkem: 251 220, Kč (slovy: dvěstěpadesátjeden tisíc dvěstědvacet korun) včetně DPH 21 %, 

207 620,- Kč (slovy dvěstěsedm tisíc šestsetdvacet korun) bez DPH a 

43 600,- Kč  (slovy čtyřicettři tisíce šestset korun) samotná DPH.  

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá. 

(4) Cena je stanovena na základě Cenové kalkulace prodávajícího pro zakázku „Pořízení 
notebooků pro Městský úřad Trutnov – 2016“, která je Přílohou č. 1 této smlouvy a je její 
nedílnou součástí. Kupující neodpovídá za správnost jejího sestavení. 

(5) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

(6) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury 
splatné do 21 dnů po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu vždy po ukončení 
dodávek zboží a služeb dle Článku III, odst. 1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní 
přejímku zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupující se zavazuje dodržovat lhůtu 



Strana 3 (celkem 4)  

 

splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z fakturované částky denně. 

(7) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy 
kupujícímu řádně dodáno. 

(8) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude 
provedeno na základě dodacího listu. 

 
 
 

Článek V 
Odpovědnost za vady 

 

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy. 

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je 
uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami. 

(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. 
Skryté vady v rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění 
závady. Způsob vyřízení oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné 
reklamace budou prodávajícím řešeny v co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů. 

(4) Kupující je povinen užívat zboží takovým způsobem, jak je u zboží toho kterého druhu obvyklé. 

(5) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní 
ceně.  

 
 
 

Článek VI 
Sankční ustanovení 

 

(1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
bez DPH nedodaného zboží za každý započatý den prodlení 

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno v termínech dle čl. III, 
odst. 1, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit  

 
 
 

Článek VII    
Závěrečná ustanovení 

 

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému 
odsouhlasení. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
dva a prodávající jeden.              

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, nejdříve však dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

(4) Zástupci smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) na straně kupujícího:    
Ing. Bohumír Hába, tel. 499 803 123, mobil 737 453 584, email: haba@trutnov.cz  
 
 
 



Strana 4 (celkem 4)  

 

b) na straně prodávajícího:   

Ing. Jan Kábrt, tel. 602 101 151, email: kabrt.st@dlnk.cz 

(5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé 
a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem 
smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

(6) Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

(7) Uzavření této smlouvy schválila Porada vedení na své schůzi konané dne 25. 7. 2016,                
č. usnesení PV_2016-253/14. 

 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace 
 
 
 
 
 
 
V Trutnově, dne ………………………   V České Skalici, dne …….………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………….……………………………………         ………………………………………………. 

                kupující                                                                               prodávající 
         Mgr. Ivan Adamec, starosta města   Bc. David Línek, jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 


	se sídlem: Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov
	zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města
	IČO: 00278360
	DIČ: CZ 00278360
	bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
		

